山东省工业和信息化厅文件

山东省工业和信息化厅

关于印发《山东省工业和信息化领域优秀

调研报告与研究成果评选办法》的通知

各市工业和信息化局，济南市、青岛市民营经济发展局，滨

州市民营经济发展服务中心，省化专办，省工业和信息化厅

各直属、管理单位，其他有关单位：

为深入贯彻党中央、国务院关于制造业高质量发展决策

部署，认真落实省委、省政府“七个走在前列”“九个强省

突破”工作要求，紧紧锚定“走在前列、全面开创”“三个

走在前”总遵循、总定位、总航标，聚焦聚力省委“六个一”

发展思路、“六个更加注重”策略方法、“十二个着力”重点

任务，围绕加快制造强省建设、推动工业和信息化高质量发

展“走在前”，充分调动工信领域各方力量，通过深入调查

研究，形成优秀成果，为各级决策提供依据和参考，经研究，

决定在全省开展工业和信息化领域优秀调研报告与研究成

果年度评选活动。现将《山东省工业和信息化领域优秀调研

报告与研究成果评选办法》印发给你们，请抓好落实。

2021 年度山东省工业和信息化领域优秀调研报告与研

究成果评选活动于本通知印发之日起启动，推荐截止日期为

2022 年 2 月 15 日。请各单位依照评选办法，积极做好组织

推荐工作。

联系人及电话：赵玉玺，0531-82593051

纸质版推荐材料寄送地址：济南市历下区解放路 134 号

南楼 311 房间。

电子版推荐材料报送邮箱：sdgxyxcg@163.com

附件：1.山东省工业和信息化领域优秀调研报告与研究

成果评选办法

2.山东省工业和信息化领域优秀调研报告与研究

成果推荐情况汇总表

3.山东省工业和信息化领域优秀调研报告与研究

成果推荐表

4.山东省工业和信息化领域优秀调研报告与研究

成果正文格式及技术标准

山东省工业和信息化厅

                             2022 年 1 月 11 日

（此件主动公开）

山东省工业和信息化厅办公室 年  月   日印发